
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.216 

        (Protokols Nr.8, 48.§) 

 

 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

41.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka amatpersonām piešķir ikgadēju apmaksātu atvaļinājumu, 

Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 29.punktu, kas nosaka, 

ka Domes priekšsēdētāja vietniekam tiek apmaksāts ikgadējs atvaļinājums, kura ilgums, 

neieskaitot svētku dienas, ir četras kalendārās nedēļas, un papildatvaļinājums, kura ilgums ir 10 

(desmit) darba dienas, un ņemot vērā Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces 

Sandras Kapteines 2024.gada 7.maija iesniegumu, kurā lūdz piešķirt ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu – vienu kalendāro nedēļu no 2024.gada 27.maija līdz 2024.gada 2.jūnijam (ieskaitot) 

par nostrādāto laika periodu 2022.gada 1.jūlija līdz 2023.gada 30.jūnijam,  2024. gada 16. maija 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai KAPTEINEI 

ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu – vienu kalendāro nedēļu no 2024.gada 27.maija līdz 2024.gada 

2.jūnijam (ieskaitot) par nostrādāto laika periodu 2022.gada 1.jūlija līdz 2023.gada 30.jūnijam. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


